49 PK/TUN/LH/2020 

dalam amar putusan menjelaskan Menolak permohonan Peninjauan Kembali  

dari Para Pemohon Peninjauan Kembali 1. SUTAMAH 2. RUMIATI, 

menghukum Para Pemohon Peninjauan Kembali membayar biaya perkara 

pada Peninjauan Kembali sejumlah Rp.2.500.000 (dua juta lima ratus ribu 

rupiah); 

Bahwa  objek  gugatan   Penggugat   berkaitan  dengan   PERATURAN  

DAERAH PROVINSI RIAU NOMOR 10 TAHUN 2018 TENTANG RENCANA 

TATA RUANG WILAYAH PROVINSI RIAU adalah Keputusan Tata Usaha 

Negara (KTUN) sama seperti objek sengketa Keputusan Bupati Mojokerto,

[...]

Membatalkan putusan Verstek dengan nomor perkara 74/Pdt.Sus-

LH/2024/PN Bkn di Pengadilan Negeri Bangkinang tertanggal 21 

Nopember 2024; 

5. Menghukum Turut Terlawan untuk tunduk dan patuh pada putusan ini; 

6. Menghukum Terlawan untuk membayar biaya perkara sejumlah 

Rp3.220.000,00 (tiga juta dua ratus dua puluh ribu rupiah); 

Demikian diputuskan dalam rapat musyawarah Majelis Hakim 

Pengadilan Negeri Bangkinang, pada hari 28 November 2025, oleh kami, 

Soni Nugraha, S.H., M.H., sebagai Hakim Ketua, Aulia Fhatma Widhola, 

S.H., M.H., Tulus Hasudungan Pardosi, S.H., M.H., masing-masing  sebagai

[...]

PNBP  ......................................  : Rp30.000,00; 
4. Pemeriksaan Setempat  ..........  : Rp2.950.000,00; 
5. Meterai  ....................................  : Rp10.000,00; 
6. Redaksi ....................................  : Rp10.000,00; 
Jumlah : Rp3.220.000,00; 

(tiga juta dua ratus dua puluh ribu rupiah) 

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Negeri Bangkinang
Panitera Tingkat Pertama 
Tagor Payungan S.H., M.H. - 197002141991031005